2023년 제1기 순창학생의회 출범식 운영 계획(안)

전라북도순창교육지원청

□ 추진 목적

O 순창학생의회 출범식을 통한 학생 중심 의회 민주주의 실현

□ 추진 방침

- O 위촉장 수여식을 통한 학생의원으로서의 책임 의식 확산
- O 의장단 선출 및 분과위원회 구성과 협의를 통한 의원들의 역할 부여

□ 세부추진계획

O 일시: 2023. 2. 10.(금) 10:00 ~ 12:00

O 장소: 순창교육지원청 2층 대회의실

O 대상: 순창학생의회 의원 13명

O 세부 일정

구분	시정	내용	비고
위촉장 수여식	09:50 ~ 10:00	등록	
	10:00 ~ 10:20	순창학생의회 운영 철학 공유	
	10:20 ~ 10:50	순창학생의회 위촉장 수여식 격려 말씀 기념 촬영	
의장단 선출	10:50 ~ 11:50	의장단 선출 분과위원회 구성 및 협의	
	11:50 ~ 12:00	폐회	

○ 행정사항

- 각 학교에서는 출석 인정 처리
- 당일 발열 등 코로나19 의심 증상이 있는 경우 참석 불가

□ 기대효과

- O 순창학생의회 출범을 통한 주체로서의 학생 참여민주주의 실현
- O 순창학생의회 구성을 통한 학생들의 민주의식 및 자치 역량 강화